1

滕东办发〔2021〕3 号

东沙河街道办事处
关于成立涉疫重点人员核查管控工作专班

的通知

各相关部门，各社区党总支、村：

为进一步加强疫情防控工作，经街道党工委、办事处研究，

决定成立涉疫重点人员核查管控工作专班，现将成员名单公布如

下：

组 长：范庆涛 党工委副书记、政法委员

副 组 长：陈家宝 社会保障服务中心主任

赵胜利 派出所所长

成 员： 苗 壮 卫生健康服务岗主管

张巨成 派出所副所长

陈传磊 东沙河社区党总支书记

崔德庆 堌堆社区党总支书记

李文涛 吉山社区党总支书记

2

赵怀利 千庄社区党总支书记

许西远 小宫社区党总支书记

朱正磊 耿楼社区党总支书记

张 志 六合社区党总支书记

主要职责：负责落实涉疫重点人员核查管控，提醒涉疫重点

人员到指定地点进行核酸检测，推送涉疫重点人员相关数据信息，

确保涉疫重点人员管控工作落到实处，不留漏洞，不留盲点。

各村支部书记、主任、网格长、计生专职主任为村级工作专

班成员；领导小组下设办公室，办公室设在街道派出所，派出所

民警梁海波同志为联络员，具体负责专班工作的协调联络。

2021 年 2 月 3 日